
取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

1

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

れんこん　　
その他菜類　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
なす　　　　
ししとう　　
その他果菜類
しいたけ　　
すだち　　　
その他野菜　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

504
646
312
1,109
355
874
1,021
510
694
1,728

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

9
151
241
34
230
5
8
56

1,005
8

1,747

0

1,747

1,747

金額 委買

買付
委託
委託
買付
委託
委託
買付
委託
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
3.0
3.0
5.0
1.0
1.0
0.1
1.0
1.0

648
756
3,780
3,564

972

389
702
519
3,240
2,160
1,080
1,080
54
756
1,728
600

0

600

600

648

1,215
864
771
49
540

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

2

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

幸水なし　　
豊水なし　　
巨峰　　　　
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
いちじく　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
徳島県
岡山県
徳島県
香川県
徳島県

376
444
592
936
900
794
324

徳島県
徳島県
徳島県
岡山県
徳島県
徳島県
徳島県

540
630
14
555
378
81
8

2,206

0

2,206

2,206

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

5.0
5.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

2,810
2,970

1,318
1,251
3,888

1,620
2,590
648
680
961
583
324
643

0

643

643

1,510
2,485
643
659
913

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
だいこん　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
ごぼう　　　
れんこん　　
れんこん　　
白菜　　　　
白菜　　　　
その他菜類　
その他菜類　
その他菜類　
キャベツ　　
キャベツ　　
ほうれん草　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
みつば　　　
にら　　　　
セルリー　　
ブロッコリ－
ブロッコリ－
レタス　　　
レタス　　　
その他洋菜類
その他洋菜類
その他洋菜類
サニーレタス
サニーレタス
きゅうり　　
きゅうり　　
なす　　　　
トマト　　　
トマト　　　
トマト　　　
トマト　　　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ピーマン　　
ししとう　　
その他果菜類
その他果菜類
さやいんげん
さやいんげん
さやえんどう
えだ豆　　　
えだ豆　　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
馬鈴薯　　　

北海道
兵庫県
北海道
北海道
北海道
中　国　　　
中　国　　　
徳島県
徳島県
長野県
長野県
茨城県
徳島県
徳島県
群馬県
群馬県
岐阜県
徳島県
徳島県
高知県
大分県
中　国　　　
三重県
高知県
長野県
北海道
長野県
長野県
長野県
長野県
福岡県
福岡県
長野県
長野県
徳島県
徳島県
徳島県
北海道
茨城県
岐阜県
広島県
北海道
北海道
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
北海道
徳島県
徳島県
茨城県
千葉県
徳島県
徳島県
徳島県
青森県

237
200
231
179
115
138
194
420
925
158
130
972
494
0
92
85
732
1,120
1,054
1,620
730
324
2,640
685
521
516
715
367
356
648
1,426
1,426
517
405
378
0

251
1,296
734
828
698
1,104
864
963
565
465
3,564
978
978
918
0

4,320
593
0

432
292
276
406
0

516

大阪府
京都府
京都府
大阪府
高知県
大阪府
兵庫県
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
高知県
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
京都府
徳島県
徳島県
高知県
福岡県
兵庫県
京都府
高知県
大阪府
京都府
大阪府
京都府
大阪府
京都府
京都府
高知県
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
京都府
京都府
京都府
京都府
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
京都府
徳島県
徳島県
大阪府

700
500
310
580
240
420
90
545
-72
750
1,965
130
113
0

790
900
36
144
-34
6

162
18
9
80
40
130
64
200
500
30
3
-1
100
400
1,694

0
23
10
50
240
432
81
90
254
12
23
3
8
-8
8
0
2
23
0
60
205
125
50
0

400

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
4.0
3.0
3.0
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
4.0
4.0
5.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
0.2
0.2
0.2
0.2
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
10.0

2,700

2,590
2,480
2,590
1,400

810
4,110
2,595

540
594
1,080
970

4,428
4,428

864

756

8,210
7,700
3,890

1,426
2,160
2,376
2,590
2,700

3,456
3,024
238

504

2,160
2,160
5,400

2,050
2,000
2,380
1,940
860
1,350
194
540
540
3,240
2,160
972
486
486
860
810
5,400
4,104
4,104
4,860
720
324
2,808
702
540
5,510
7,020
3,670
3,890
648
1,426
324
2,052
1,620
2,270
2,270
1,295
5,184
2,936
3,404
2,864
216
216
216
216
432
3,564
1,003
1,003
1,080
1,080
4,320
648
756
2,160
1,510
1,405
1,945
1,945
5,080

1,940

2,160
860

389
259
2,370
2,055

432
432

0
3,240
3,240

612

2,592
540
518

3,130

1,944
1,404
1,190
1,190
970

3,240
2,700

0
194
194

848
848
756
864

432
648

1,295
1,295

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
にんにく　　
にんにく　　
にんにく　　
にんにく　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
しいたけ　　
しいたけ　　
しめじ茸　　
他きのこ類　
他きのこ類　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
その他野菜　
その他野菜　
野菜加工品　
※野菜小計※

兵庫県
兵庫県
兵庫県
中　国　　　
青森県
青森県
青森県
中　国　　　
徳島県
徳島県
高知県
中　国　　　
愛知県
徳島県
高知県
高知県
高知県
大分県
韓　国　　　
徳島県
徳島県
香川県
長野県
大分県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
大分県
中　国　　　

166
101
0

117
1,944
1,902
2,808
426
702
0

1,328
594
5,670
4,480
72
432
3,240
1,967
1,351
856
1,029
864
815
3,780
636
636
1,728
1,728
6,048
704

兵庫県
徳島県
徳島県
大阪府
京都府
大阪府
奈良県
大阪府
徳島県
徳島県
高知県
奈良県
京都府
徳島県
徳島県
高知県
高知県
大阪府
兵庫県
徳島県
徳島県
大阪府
長野県
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
福岡県

430
590
0

240
45
31
2
50
108
0
20
52
2
4
2
26
16
75
65
638
-17
3
11
1

1,005
-1,005

8
-8
4
20

16,051

金額 委買

委託
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付

20.0
20.0
20.0
20.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

3,240
3,880

3,564

4,645
702
702
6,480
21,600

130
140

864
864

1,080

3,680
1,300
3,020
2,380
1,944
1,944
2,808
486
702
702
1,350
594
5,940
4,428
324
324
2,592
486
1,361
103
103
864
864
3,780
756
756
1,728
1,728
6,048
454
362

3,020

1,520
2,160

1,836

432

675
1,296

5,400
4,427
173
173

432
1,296
92
92

756

540
540

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
漬物　　　　
※漬物小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

長野県
愛知県
和歌山県
和歌山県
中　国　　　

932
414
345
2,484
814

鳥取県
愛知県
和歌山県
鳥取県
鳥取県

8
12
42
1
8
71

0

16,122

16,122

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

360

932
414
342
2,484
1,728
510

0

363

363

931

324

540

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

6

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

レモン　　　
オレンジ　　
グレープ　　
グレープ　　
幸水なし　　
幸水なし　　
豊水なし　　
豊水なし　　
桃　　　　　
巨峰　　　　
巨峰　　　　
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
いちじく　　
いちじく　　
いちご　　　
いちご　　　
温室メロン　
温室メロン　
すいか　　　
バナナ　　　
バナナ　　　
パイン　　　
キウイ　　　
他国産果実　
※果実小計※

チ　　リ　　
オーストラリ
南アフリカ　
南アフリカ　
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
山梨県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
香川県
香川県
愛媛県
徳島県
徳島県
北海道
長野県
熊本県
熊本県
長野県
フィリピン　
フィリピン　
フィリピン　
ニュージーラ
愛媛県

508
480
216
135
365
365
447
389
1,169
601
601
1,083
929
1,332
1,188
1,350
644
553
4,440
5,700
456
500
-937
282
260
307
686
1,215

大阪府
兵庫県
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
香川県
愛媛県
徳島県
徳島県
北海道
大阪府
徳島県
熊本県
京都府
京都府
徳島県
兵庫県
兵庫県
愛媛県

170
153
255
272
540
-540
2,795
-615
200
16
-16
984
-606
-60
100
16
184
-120
4
4

-124
160
-25
13

4,524
50
40
48

8,422

金額 委買

買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付

1.0
1.0
1.0
1.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.2
0.2
9.0
9.0
15.0
13.0
13.0
1.0
1.0
1.0

508
305

2,810
2,810
3,565
3,565
5,356

1,620
1,620
2,592
2,592

810
864
1,008
1,368
6,804
4,860
6,480

4,758

702

540
476
254
216
1,510
1,510
2,270
3,240
5,012
648
648
1,512
1,512
972
918
1,350
594
810
936
936
4,374
4,374
3,675
3,666
3,562
400
680
1,215
412

476

216
0

1,405
1,405
1,510
2,590
4,148
540
540
1,080
1,296
918
756

459
594
756

3,345

676
367

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

豊水なし　　
巨峰　　　　
その他ぶどう
その他ぶどう
いちじく　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
岡山県
徳島県
徳島県

346
594
1,290
939
629

徳島県
徳島県
岡山県
徳島県
徳島県

15
2

100
76
88
281

0

8,703

8,703

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

5.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1,490
1,296
702

1,730
594
1,210
918
540
933

0

429

429

864
486

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

8

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

さやえんどう
かんしょ　　
つまもの類　
しいたけ　　
その他野菜　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

北海道
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

4,104
270
4,462
468
17

京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

4
250
6
18
48
326

48

278

326

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
5.0
1.0
0.1
1.0

4,536

4,104
1,350
4,428
47
17
372

17

433

372

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

9

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2025年08月26日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他ぶどう
いちじく　　
その他メロン
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
青森県

1,525
810
459

徳島県
徳島県
岡山県

165
24
96
285

0

285

285

金額 委買

買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
1.0

1,836

527

1,512
810
446
1,106

0

1,106

1,106

1,404

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿


